[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2010 года
                                                          № 40
х. Грушевка

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения

           На основании постановления Территориальной Избирательной комиссии Белокалитвинского района Ростовской области от 15 марта 2010 года № 127-13 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Белокалитвинского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, руководствуясь ст.25, ч.6, п.1, п.2 Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения № 02 от 21 октября 2008 года «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения Митрофанова Александра Алексеевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Грушево-Дубовского сельского поселения                    С.Л. Сягайло
_1330926107.bin